
西苑医院制冷机房过滤器清洗更换合同

甲方：中国中医科学院西苑医院

    乙方：北京三汇冷暖设备有限公司
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规的规定，在平等、自愿的基础上，甲、乙双方经友好协商就西苑医院空调水管道过滤器及过滤网更换安装事宜达成如下协议：

第1条   合同内容及期限：1. T型过滤器网DN200   3个DN300   3个制作及安装。

2. T 型过滤器DN300-200  制作及安装。详见附件

3. 安装工期10天，开工时间双方协商确定。
第二条    合同款的结算方式：

        本合同总价款为人民币： 玖仟玖佰柒拾捌元捌角     （￥9978.8 元），工程安装验收合格完毕甲方向乙方支付人民币 九仟九佰柒拾捌元捌角肆分  （￥9978.8 元）；

第三条 产品质量责任和售后服务条款：

1、乙方提供的所有产品必须符合国家有关部门的质量要求，如出现质量问题，乙方承担按照合同金额的双倍向甲方承担赔偿责任。造成甲方损失，应另行赔偿。
2、质保期：项目竣工验收合格后，乙方质保期为壹年。

3、在质量保修期内由于产品质量问题而造成产品损坏的，乙方负责免费维修或更换配件，若损坏原因不属于产品质量问题，则乙方收取基本维修费用，更换损坏的零部件，按所更换零部件出厂价格收取费用。保修期结束后，乙方为甲方提供终身有偿维护服务。

4、设备在检修或安装过程中由于乙方工作人员失误导致设备、配件损坏，所需要的修复或更换费用由乙方负责。
第四条   违约责任：

1、如因乙方原因导致工程未能如期完工，每延期1日按合同总金额的1%承
担违约责任，违约金额不超过合同总金额的20%。
2、设备送至甲方指定现场后，甲方未能及时安排卸货，由此造成的损失由甲方承担。

3、在合同履行期间，乙方延期交货（除双方协商同意免除外），每延期1日按合同总金额的2%承担违约责任，延期超过10日以上，甲方有权单方解除本合同并拒付任何费用。
  第五条   因不可抗力因素致使合同不能正常履行的，由双方友好协商解决。

  第六条   解决合同纠纷的方式；执行本合同发生的争议，由双方友好协商解决。协商不能解决的，任何一方均可依法向被告方所在地人民法院提起诉讼。

  第七条  本合同自双方签字盖章之日起生效。

  第八条  双方约定的其他内容                /                                

本合同如有其他未尽事宜，可由双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同一式六份，甲方执叁份乙方执壹份。

甲方：中国中医科学院西苑医院          乙方：北京三汇冷暖设备有限公司
授权代表人：                          授权代表人

项目负责人：                          项目负责人

电话：                                电话：13311312509

日期：     2021年   月   日          日期：   2021年   月  日

附件

	工程名称：西苑医院空调水管道过滤器及过滤网更换
	

	报价公司：北京三汇冷暖设备有限公司
	日 期：2021-04-6

	联系人：
	工程编号：HQJY-202104.6

	序号
	产品名称
	型号
	
	综合单价
	金额合计
	备注

	
	
	
	单位
	数量
	
	
	

	 (一)过滤器网更换费用

	1
	T型过滤器网更换
	DN200
	个
	3
	590
	1770
	

	2
	T型过滤器网更换
	DN300 
	个
	3
	690
	2070
	

	          小计：叁仟捌佰肆拾元整
	3840
	

	(二)T型过滤器更换费用

	
	金属石墨缠绕垫
	DN200
	个
	3
	45
	135
	

	
	金属石墨缠绕垫
	DN300
	个
	3
	85
	255
	

	
	金属石墨缠绕垫
	DN500
	个
	1
	130
	130
	

	3
	单头螺栓
	M20
	套
	24
	8
	192
	含金属垫片

	
	单头螺栓
	M24
	套
	26
	12
	312
	

	
	单头螺栓
	M26
	套
	30
	45
	1350
	

	4
	过滤安装费
	
	项
	1
	3000
	3000
	

	5
	垃圾清运
	
	项
	1
	666
	666
	

	          小计：伍仟伍佰柒拾肆元整
	
	

	项目总合计

	1
	(一)过滤器网更换费用
	项
	1
	
	3840
	

	2
	(二)T型过滤器更换费用
	项
	1
	
	6040
	

	3
	税金
	1%
	项
	1
	
	98.80
	

	
	工程总合计：玖仟玖佰柒拾捌元捌角分
	9978.8
	


5

